
SPLBP_ZSE Základy speciální pedagogiky Etopedie                              Věra Linhartová, podzim 2011 

 
Závěrečná zpětná vazba, hodnocení výuky   
Vážené studentky, vážení studenti, 
v závěru semestru bych vás opět ráda požádala o zpětnou vazbu, tentokrát na všechna naše setkání, 
při výuce základů etopedie. Prosím, odpovězte na následující otázky. Z výsledků budu moci  vytěžit ve 
prospěch další výuky etopedie v následujících semestrech. Také já osobně jako vyučující budu moci 
zapracovat na způsobech a metodách výuky. 
Vyplněnou anketu pošlete na e-mailem. Děkuji. S pozdravem Věra Linhartová 

 
Zatrhněte známku jako ve škole. Každou známku můžete ještě doprovodit komentářem. 
 
1. Zajímavost předmětu  
 
je velmi zajímavý    1     2     3     4     5     není vůbec zajímavý         
 
kometář: 
 
 
 
2.Přínosnost předmětu 
 
je velmi přínosný     1     2    3     4     5     není vůbec přínosný  
 
kometář: 
 
 
 
3.Obtížnost obsahu 
  
Velmi snadný    1     2     3    4     5      velmi obtížný 
 
kometář: 
 
 
 
4. Jak učitel učí 
 
Výborně    1     2     3    4    5 velmi špatně 
 
kometář: 
 
 
 
 
5.Učitel jak odborník 
 
je odborníkem     1     2     3    4    5     není odborníkem  
 
kometář: 
 
 
 

 
Co bych konkrétně  učiteli doporučil změnit – ve výuce (téma, aktivita, výklad,  při zkoušení  
a hodnocení: 


